

اخبار

ونگر: دوست دارم پول خرج کنم

آرسن ونگر، سرمربی آرسنال عنوان کرد که او هم دوست دارد در نقل و انتقالات هزینه کند و بازیکن بخرد.پس از یک تابستان کم فروغ برای آرسنال در نقل و انتقالات، انتقادات زیادی از ونگر به عمل آمد. با این حال، او به شوخی عنوان کرد که خسیس نیست و دوست دارد پول خرج کند. او گفت:«نه من با شما موافق نیستم. اگر یک شب شما را شام به یک رستوران دعوت کنم، می‌بینید که دوست دارم پول خرج کنم. این شما مطبوعات هستید که چنین وجهه ای برای من ایجاد کرده اید. دوستان من مثل شما فکر نمی‌کنند.»ونگر درباره بازی بعدی تیمش در اروپا مقابل المپیاکوس که دیداری سرنوشت ساز برای آنها خواهد بود گفت:«گاهی در حالی مقابل المپیاکوس قرار می‌گیرتم که از پیش صعود کرده بودیم. این بار برای صعود کردن به مصافشان خواهیم رفت. کار سختی پیش روی ماست ولی باید به خودمان ایمان داشته باشیم که می‌توانیم این کار را انجام دهیم.

گواردیولا: مقابل المپیاکوس بی نقص نبودیم

سرمربی اسپانیایی بایرن با ابراز رضایت از روند نتیجه‌گیری تیمش عقیده دارد به مراحل پایانی چمپیونلیگ راه پیدا خواهند کرد.بایرن منیخ درحالی با نتیجه پرگل ۴ بر ۰ المپیاکوس یونان را مغلوب کرد که از اوایل نیمه دوم به پی اخراج هولگر باداشتویر ده نفره به بازی ادامه داد. بعد از پایان این مسابقه پپ گواردیولا گفت:«خیلی راضی‌ام. با این وضعیت تا فوریه چمپیونلیگ در سطره بایرن خواهد بود. بازیکنانم از روحیه بالایی برخوردارند البته ضعف امروزشان در کار با توپ بود که چند بار به آسانی آنرا از دست دادند.»ماتیاس سامر ،مدیر ورزشی باشگاه بایرن، هم گفت:« ما همواره نشنه موفقیتیم و این را امروز همه یکبار دیگر دیدند. به نظر من خطای هولگر کارت قرمز نداشت و اگر من داور بودم، آن صحنه را اصلا سوت نمی‌زدم.»فیلیپ لام، کاپیتان بایرن منیخ نیز گفت:« همیشه اول شدن مهم است. این مسئله در صعود به مرحله یک‌هشتم پایانی این مزیت را دارد که بازی برگشت را در خانه برگزار می‌کنی و به این ترتیب می‌توان سال را به خوبی به پایان برد.

چک:

به صعود به دور بعد امیدوار شدیم

پتر چک، دروازه بان آرسنال عنوان کرد که به صعود تیمش به دور بعد لیگ قهرمانان اروپا خوش بین است.شاگردان ونگر موفق شدند با نتیجه ۳-۰ دیناموزاکرب را شکست داده و با شکست المپیاکوس مقابل بایرن،حال همه چیز به دیدار پایانی مرحله گروهی بین آرسنال و المپیاکوس کشیده شده است. چک عنوان کرد که حالا صعود به دور بعد در دستان آرسنال است و این توپ‌چی ها هستند که سرنوشتشان در لیگ قهرمانان را تعیین می‌کنند.او گفت:« دینامو تیم خوب و بل میفتی است و می‌دانستیم که آنها موقعیت‌های زیادی ایجاد خواهند کرد. ما بازی خودمان را انجام دادیم و آنها را تحت فشار گذاشتیم. موقعیت‌های گلزنی ایجاد کردیم و نتیجه ای که لازم داشتیم را به دست آوردیم. حالا شرایط خوبی داریم زیرا در بازی‌های قبل، تقریبا حذف شده بودیم و حالا برای صعود، همه چیز در دست خودمان است. این شرایط برای ما خیلی خوب است. ما کار خودمان را کردیم و بایرن هم کارخ ودش را انجام داد و حالا همه چیز برای ما به بازی پایانی کشیده شد. انگار وارد یک بازی پلی آف خواهیم شد. شرایطی مثل یک بازی پلی آف برای ما ایجاد شده بنابراین باید امیدوار و آماده باشیم. باید مطمئن باشیم که نتیجه مورد نیازمان را کسب می‌کنیم و به دور بعد صعود خواهیم کرد

جرارد:

سوارز در سطح مسی و رونالدو است

استیون جرارد، کاپیتان سابق لیورپول ، به تمجید از تیمی سابق خود، لوئیس سوارز پرداخت و عنوان کرد که او در کنار مسی و رونالدو، در جمع ۳ بازیکن برتر جهان است.در دوره حضور سوارز در لیورپول، جرارد کاپیتان مهاجم اروگنه ای بود و حالا هر دوی آنها ، آنفیلد را به مقاصد مختلف ترک کرده اند. با این حال، عملکرد خوب سوارز، هم تیمی سابقش را به وجد آورده و جرارد معتقد است که مهاجم اروگنه ای در جمع ۳ بازیکن برتر جهان است. او به خبرنگاران گفت که او بازیکن کلاس جهانی بود ولی حالا وارد یک سطح دیگر شده است. بعضی از گل‌هایی که به ثمر می‌رسانند... گل‌هایی است که گاهی نمی‌فهمم چطور به ثمر رسید. انگار در جایی است که دوست دارد باشد و به خوبی هماهنگ شده است. او حالا یکی از ۳ بازیکن برتر جهان است.

مسی:

بارسا ثابت کرد که به من وابسته نیست

بارسلونا نزدیک به دو ماه بدون مسی مقابل حریفانش قرار گرفت و به جز بازی با سویا، در دیگر مسابقات مشکلی برای پیروز شدن نداشت. در غیاب مسی، نیمار و سوارز به خوبی توانستند بار خط حمله و گلزنی بارسلونا را به دوش بکشند؛ بطوریکه کمتر کسی غیبت مسی را حس کرد. فوق ستاره آرژانتینی از بازی با رئال بار دیگر به میادین بازگشت و اولین ۹۰ دقیقه خود پس از دو ماه را مقابل رم تجربه کرد و دو گل نیز در برتری ۶-۱ تیمش به ثمر رساند.او در پایان بازی در مورد وابستگی بارسا به وی گفت:« هرگز ما چنین عقیده ای نداشتیم و فکر کنم تیم در این مدت که من مصدوم بودم به خوبی ثابت کرد که به من وابسته نیست. البته دوری از میادین برای من بسیار سخت بود ولی وقتی درخشش هم تیمی هایم در هر مسابقه را می دیدم، لذت می بردم.»مسی در مورد اینکه او، نیمار و سوارز، سه مرد برتر فوتبال دنیا در حال حاضر هستند و در مراسم توپ طلا نیز باید اول تا سوم شوند گفت:« امیدوارم اینگونه شود اما اگر غیر از این نیز بشود مشکلی نیست. من نیمار و سوارز را می شناسم و می دانم که آنها نیز تیم من فکر می کنند. ما فقط سعی داریم در هر مسابقه کیفیت خودمان را نشان داده و به تیم کمک کنیم.»

ورزش

یژن مقالو:

امیدوارم موفقیت های تکواندو با دو سهمیه دیگر کامل شود



امیدوارم در این زمان باقی مانده دو سهمیه دیگر را نیز کسب کنم. هرچند که کار سختی داریم ولی مثل گذشته با همت همه بچه ها به موفقیت خواهیم رسید. بیژن مقالو در خصوص اتفاقات اخیر که در فرانسه رخ داد و باعث شد که مسابقات به تعویق بیفتد ادامه

حدادی: همه طلاهای دوومیدانی را جمع کنید، اندازه مدال‌های من نمی‌شود



فدراسیون بود می‌گفت هرکس نتیجه بهتری بگیرد به او توجه بیشتری می‌شود و کسی که طلا کسب کند اردوهای بهتری برایش در نظر گرفته خواهد شد. به هرحال تلاش می‌کنم که بهترین نتیجه را بگیرم.

چیزی که در توان دارد را در اختیار ما قرار داده. البته کم و کاستی هم وجود دارد ولی به هرحال به خاطر شرایط است، خدا را شکر امکاناتی که باید باشد را در اختیارم گذاشته‌اند توقع زیادی هم ندارم.نخستین مدال‌آور دوومیدانی ایران در المپیک در واکنش به برخی از منتقدانش گفت: اگر المپیک را کنار بگیریم در دوومیدانی هیچ کس سه مدال طلا کسب نکرده است، اگر همه طلاهای دوومیدانی‌کاران کشور را بعد از انقلاب اسلامی جمع کنید به اندازه مدال‌های من نخواهد شد. کسانی که انتقاد می‌کنند باید شرایط را بسنجند و بدانند که هرکس خوب کار کند، فدراسیون و مسئولان هم به او توجه بیشتری می‌کنند.حدادی افزود: به این‌که فدراسیون تلاش خود را می‌کند ولی نسبت به رقبای جهانی‌ام خیلی کمتر به من رسیدگی می‌شود. مثلاً در همین اردوی کیش در زمین شماره ۲ که نمبی از آن خاک است تمرین می‌کنم چون زمین شماره یک مخصوص فوتبالیست‌هاست. یادم هست زمانی که کریمی رئیس

خادم: فدراسیون کشتی باید نامالیمات را تحمل کند

کشورمان خاطرنشان کرد: امسال ۴ تیم از قاره آمریکا قصد حضور در مسابقات را دارند که ۲ تیم به دلیل حل نشدن مشکل ویزای‌شان از سوی وزارت امور خارجه نتوانستند به مسابقات بیایند و در نهایت فدراسیون شرایط را فراهم کرده و امیدوارم مشکل ویزای آنها حل شود.خادم در واکنش به این موضوع که به نظر می‌رسد رقابت خوبی در اوزان مختلف کشتی آزاد می‌شود برای این است که تلنگری در اوزان مختلف در شرایط کنونی حضور دارند، عنوان کرد: این همان چیزی است که از کشتی انتظار داشتیم و باید مطمئن باشیم که اگر ادامه پیدا کند ساختاری برای المپیک بعد به وجود می‌آید که اکثر اوزان پیش از مسابقات نفر برتر را نمی‌توان

به چشم نیابند.رسول خادم در خصوص برگزاری لیگ جهانی کشتی آزاد و فرنگی و میزبانی ایران اظهار داشت: لیگ جهانی کشتی با همه محدودیت‌هایی که دارد، روز به روز جای مناسب‌تری را در دنیای کشتی پیدا می‌کند.وی افزود: رقبای ما در کشتی جهان به شدت مقاومت می‌کنند و فدراسیون‌های همراه با ما در نیز در مقاومت برابر شکل‌گیری این حرکت جدید در کشتی با خود همراه می‌کنند اما من فکر می‌کنم یکی از پایه‌های اصلی ماندگاری کشتی در دنیا، همراهی بنگاه‌های اقتصادی با کشتی است، البته این همکاری باید در قالب شیوه‌ای خوب و با تعامل و همکاری که متناسب با جنس فنی کشتی باشد تا بُعد فنی این رشته آسیب نبیند.رئیس فدراسیون کشتی

پرافتخارترین وو شوکار ایران در جهان:

دنبال رکوردشکنی نیستم



قلی‌پور در خصوص کسب چهارمین مدال طلای جهانی گفت: چند ماه قبل زمانی که اردوهای تیم ملی آغاز شد، آمادگی خوبی نداشتم و فقط خود را برای برد در انتخابی تیم ملی آماده کردم. در این مدت کادر فنی زحمات زیادی برایم کشید و طوری برنامه ریزی کردند تا به اوج آمادگی برسم. در اولین روز مسابقات جهانی هنوز هم کاملا آماده نبودم اما هر مبارزه ای که می‌گذشت به لحاظ روحی و فنی آماده تر می‌شدم و در نهایت توانستم چهارمین مدال طلای جهانم را کسب کنم.وی همچنین

عالمیان: مطمئنم یک ایرانی، المپیکی می‌شود

اما او تنها نماینده کشورش است، در حالی که از ایران چند بازیکن برای کسب سهمیه تلاش می‌کنند و این مسئله شانس ما را برای رسیدن به المپیک زیادتد می‌کند.وی در پاسخ به این سوال که برای کسب سهمیه المپیک به چه شرایط نیاز است؟ تصریح کرد: برگزاری اردوهای منظم در ایران و همچنین خارج از کشور و حضور در تورنمنت‌ها و مسابقات بین‌المللی در رسیدن به شرایط مطلوب بسیار مؤثر است. اگر رسیدگی صورت بگیرد، این پتانسیل برای حضور در المپیک وجود دارد.پینگ‌پنگ‌باز کشورمان درباره انتخاب علی‌قارداشی به عنوان رئیس جدید فدراسیون گفت: خوشحالم که وضعیت لائاره مشخص شد و تا فردی در سر کار آمد که پیش از این نیز در فدراسیون

میرزاجانیپور: از لوزانو شناختی ندارم

جهان اعزام شدند و حالا هم درگیر مسابقات لیگ هستند.دریافت‌کننده تیم والیبال پیکان در خصوص اتفاقاتی که در بازی با شهرداری تبریز رخ داد، که منجر به دو جلسه محرومیت تعلیقی برای وی شد، تصریح کرد: تبریزی‌ها نسبت به اتفاقات سال گذشته ذهنیت داشتند. از ابتدای بازی به من فحاشی کردند و ما من هیچ رفتار بدی انجام ندادم. دو گیم بیرون بودم و زمانی که برای گرم کردن به سمت تماشاگران می‌رفتم هو شده و فحش می‌خوردم.میرزاجانیپور اظهار داد: من کار اشتباهی انجام ندادم. اگر کسی دید که من در تبریز حرکت ناشایستی انجام دادم و سندی در من مخصوص دارد، منتشر کند تا به خودم ثابت شود. این در لِحظاتی از بازی امیر غفور با بتاکار سرمربی

رقبای جودوکاران ایرانی در کره‌جنوبی

۸۱- کیلوگرم روز جمعه ششم آذرماه رقابت‌های خود را آغاز می‌کنند.وی در نخست «جاستاک» از فیجی می رود و در صورت برتری به دیدار «اوله ماتسون» از سوئد خواهد رفت. ملای در مرحله یک هشتم نهایی یکی را جودوکاران روسیه یا چین را پیش رو دارد.شنبه هفتم آذرماه در وزن

تیم همچون گذشته آماده است و به امید خدا آمادگی خود را حفظ خواهیم کرد.سرمربی تیم ملی تکواندو در باره لیگ برتر هم اظهار نظر کرده: ما نمی‌توانیم از تأثیر مثبت بازی های لیگ بر تیم ملی غافل شویم اما نمی توان گفت که تیم ملی هرچه دارد از لیگ دارد. به اعتقاد بنده کیفیت فنی و برنامه ریزی لیگ ما باید خیلی بالاتر از این باشد ولی متأسفانه لیگ و باشگاه های ما با محدودیت بازی می کنند. لیگ باید دارای یک سیستم منسجم و منظم و دارای یک پلن تمرینی باشد. در این صورت است که تیم های باشگاهی ما می تواند در سطح جهانی بدرخشد.وی با تمجید از جایگاه خوب ایران در فدراسیون جهانی و آسیایی افزود: قطعا نتایج خوب دو سال گذشته و کرسی که آقای پولادگر در آسیا دارد، می تواند دید همگان را به ورزش ایران تغییر دهد. دیگر به ایران به عنوان یک تیم درجه دو نگاه نمی شود و می توانیم شایستگی های خود را بیش از پیش نشان دهیم. همدلی، هفکفری، تلاش و امیدواری فاکتورهایی هستند که باعث موفقیت ایران در دو سال گذشته شده است و امیدوارم که این موفقیت ها با کسب دو سهمیه دیگر کامل شود.

منهای فوتبال

همه سراغ قوی‌ترین مرد جهان را

می‌گیرند

درحالیکه نمبی از رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی جهان در هیوستون آمریکا در حال سپری شدن است.اما در این روزهای ابتدای رقابت‌ها، شاید پرتعدادترین سوال از تیم ایران و ایستگان آن علت نبود بهداد سلیمی در رقابت‌ها است. سلیمی که از سال ۲۰۱۰ با به قهرمانی در رقابت‌های جهانی آنتالیا درخشید، در سال ۲۰۱۱ با شکستن رکورد یک ضرب دسته فوق سنگین دنیا به ستاره‌ای در دنیای وزنه‌برداری بدل شد. او دوبار پیاپی قهرمان جهان شد و با قهرمانی در بازیهای المپیک ۲۰۱۲ توانست عنوان قوی‌ترین مرد جهان را به خود اختصاص دهد. همین سه رقابت در سه سال در کنار دو مدال طلای بازیهای آسیایی بهداد سلیمی را به یک فوق ستاره در وزنه‌برداری بدل کرد.این فوق ستاره سنگین وزن دنیا پس از بازیهای المپیک لندن، تاکون هیچگاه نتوانسته به فروغ گذشته خود بازگردد. او در سال ۲۰۱۳ با رقابتیهای جهانی را به همراه چند تن دیگر از هم تیمی‌هایش تحریم کرد تا یک مدال طلای ارزشمند از کارنامه افتخاراتش حذف شود و در سال ۲۰۱۴ اگرچه قهرمان بازیهای آسیایی شد، اما در رقابتیهای جهانی همین سال به نایب قهرمانی بسنده کرد. شاید رقابتیهای جهانی ۲۰۱۵ در آمریکا مجالی بود برای درخشش و بازگشت سلیمی به سطح اول جهان، اما مصدومیت نابهنگام کرییان او را گرفت تا سلیمی این شانس را هم برای افزایش افتخاراتش در دنیای وزنه‌برداری از دست بدهد. با این وجود سوال متداول اهالی وزنه‌برداری این روزها در هیوستون آمریکا این است که بهداد چرا در رقابتها حاضر نشده است. حتی بسیاری از علاقه مندان ایرانی هم که چندان در جریان اخبار وزنه‌برداری نیستند، در تیم ایران دنبال بهداد سلیمی می گردند

گنج‌زاده و پورشپب عازم ژاپن شدند

با دعوت فدراسیون کاراته ژاپن، ذبیح اله پورشپب و سجاد گنج زاده برای شرکت در لیگ جهانی ژاپن بامداد روز چهارشنبه ساعت ۴:۲۰ راهی دوحه قطر و از آنجا عازم ژاپن شدند.لیگ جهانی کاراته وان طی روزهای ۲۸ و ۲۹ نوامبر(۷ و ۸ آذر ماه) و با حضور چهاره های مطرح و مدال آوران جهان برگزار خواهد شد.پیش از سجاد گنج زاده، سعید احمدی، ذبیح الله پورشپب و امیر مهدی‌زاده به این رقابت‌ها دعوت شده بودند که روز سه شنبه سعید احمدی از اعزام به این رقابت‌ها انصراف داد و گویا امیر مهدی زاده نیز از رفتن به این رقابت‌ها انصراف داده است.

رسول تقیان اوت کرد

نماینده دسته ۷۷ کیلوگرم کشورمان در رقابت‌های دوزرب ناکام ماند و با نداشتن تمام وزنه ها، اوت کرد.در پنجمین روز از هشتاد و یکمین دوره رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی بزرگسالان جهان که مرحله دوم انتخابی المپیک ۲۰۱۶ ریو نیز است وزنه‌برداران دسته ۷۷ کیلوگرم در گروه A به مصاف هم رفتند که رسول تقیان نماینده کشورمان در این دسته در پایان مسابقات یک ضرب در جایگاه دهم قرار گرفت.تقیان ملی پوش دسته ۷۷ کیلوگرم کشورمان که در گروه A با ۱۲ وزنه برادر از کشورهای کانادا،کره‌شمالی، قزاقستان، روسیه، مصر، بلاروس، چین، ارمنستان، لهستان و ترکمنستان رقابت داشت در حرکت یکضرب ابتدا به مصاف وزنه ۱۵۳ کیلوگرم رفت که توانست این وزنه را بالای سر برده و سه چراغ سفید داوران را به نشانه تأیید مهار این وزنه دریافت کند.وی سپس وزنه ۱۵۸ کیلوگرمی را مهار کرد، اما در حرکت سوم در مهار وزنه ۱۶۲ کیلوگرمی ناکام ماند و در نهایت در رده دهم جای گرفت. این در حالی است که تقیان در بازی های آسیایی موفق به مهار وزنه ۱۶۳ کیلوگرم شده بود. وزنه‌برداران چین، کره شمالی و ارمنستان با ترتیب ۱۷۵، ۱۷۱ و ۱۶۷ کیلوگرم در مکان های اول تا سوم حرکات یک ضرب قرار گرفتند و مدال های طلا، نقره و برنز را به خود اختصاص دادند. تقیان کار خود را در حرکات دو ضرب با انتخاب وزنه ۱۹۳ کیلوگرمی شروع کرد که موفق به مهار این وزنه نشد. وی در بار دوم هم در ثبت این وزنه ناکام ماند تا کاری برای نماینده کشورمان نداشته شود. تقیان در مهار وزنه ۱۹۴ کیلوگرمی در حرکت سوم هم ناکام ماند و از گردونه مسابقات کنار رفت.تقیان در بازی های آسیایی موفق به ثبت وزنه ۲۰۵ کیلوگرمی شده بود. رکورد ورودی این وزنه بردار هم ۳۶۰ کیلوگرم بود.

میزبانی تهران‌ها در لیگ برتر بسکتبال

هفته نهم لیگ برتر بسکتبال امروز (پنجشنبه) با پنج دیدار برگزار می‌شود که سه تیم تهرانی در خانه به مصاف حریفانشان می‌روند. دانشگاه آزاد که با شکست برابر پتروشیمی به رده چهارم جدول سقوط کرده به مصاف باشگاه تا خودشان را از قعر جدول جدا کنند در برابر آینده سازان این شهر تن به شکست دادند و قعر نشین شدند. این تیم فردا میزبان صدرنشین لیگ یعنی پتروشیمی است و کار بسیار دشواری برابر دانشگاه شاین‌طبع دارد. ماشهوری‌ها که بردی که برابر دارنگان شکست خورده کسب کردند اکنون به صدر جدول تکیه زده‌اند و مطمئنا نمی‌خواهند جایگاهشان را از دست بدهند.هفته نهم با سفر آبادانی‌ها به تبریز و اصفهان‌ها به گرگان ادامه پیدا می‌کند. نفت آبادان در دیدار قبلی‌اش شمشیر صدرنشینان را برد و تیم را از بالای جدول پایین آورد و حالا به دنبال ادامه پیروزی‌هایش است.آبندة سازان اصفهان هم گرگان به دنبال دومین بردش است اما کار سختی برابر شهرداری این شهر دارد. گرگانی‌ها در چند بازی اخیرشان اسیر حواشی شده‌اند که نمونه آخر آن درگیری ایزدپناه سرمربی این تیم با سرپرست ثامن مشهد در هفته هفتم بود.دو گل‌های رسانه‌ای‌اش هم به خوبی در خنثالت مغربی صاحبان سرمربی‌نماینده مشهد در آمده است.